
Besluit van de Werkgeverscommissie griffie Noord-Holland van 23 april 2018,

nr. 959257/1030297 tot wijziging van het Mandaatbesluit personele

beslissingen griffiemedewerkers Noord-Holland.

Gelet op de vaststelling van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018;

 

Besluiten:

Artikel I  
Het Mandaatbesluit personele beslissingen griffiemedewerkers Noord-Holland (provinciaal blad 2012,

64) wordt als gevolg van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018 als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 1, onderdeel a komt te luiden:

a. CAP 2018: de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018;

 

B

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. “CAP” wordt vervangen door: CAP 2018.

2. “A.4” wordt vervangen door: 13.1.

3. “B.9 en B.13” wordt vervangen door: 11.1.1 en 11.1.4.

4. “G.4” wordt vervangen door: 10.3.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin zij

wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 2018.

Haarlem, 23 april 2018

De Werkgeverscommissie griffie Noord-Holland,

F.M. Lagerveld, voorzitter.

Uitgegeven op 31 mei 2018

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 4737

PROVINCIAAL BLAD 27 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 4737 27 juni 20181


